
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

AQUISIÇÃO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA AS
SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, CULTURA,
ESPORTES, EDUCAÇÃO, AGRICULTURA, TRANSPORTES, OBRAS E ESTRADAS,
URBANISMO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS DEPARTAMENTOS E
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC.

119/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

44/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

R$ 660,0060,000 11,00007 - ACUCAR MASCAVO - Marca: daju KG

R$ 3.720,00480,000 7,750011 - ÁLCOOL ETÍLICO DILUÍDO 70° EMBALAGEM DE 1 LITRO - Marca:
vale

UN

R$ 1.885,00290,000 6,500012 - ÁLCOOL GEL EMBALAGEM DE 500 ML - Marca: flops UN

R$ 2.100,00250,000 8,400016 - AMENDOIM DESCASCADO, EMBALAGEM 500GRS - Marca: carol PCT

R$ 4.186,00280,000 14,950056 - CAFÉ EM PÓ: TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO, COM GRÃOS
SELECION - Marca: iguasu

UN

R$ 144,0040,000 3,600061 - CANELA EM PÓ, EMBALAGEM DE 30 GRAMAS - Marca: incas UND

R$ 348,00100,000 3,480070 - CHÁ DIVERSOS SABORES, 15 GRAMAS, COM 15 SAQUINHOS -
Marca: q vita

CX

R$ 880,00110,000 8,000079 - COCO EM FLOCOS INTEGRAL E DESIDRATADO 100GRS - Marca:
apti

UN

R$ 369,2065,000 5,680085 - COLORAU EM PÓ, PCT 500G, FINO, HOMOGÊNEO, OBTIDO DE
FRUTOS - Marca: incas

UND

R$ 214,8060,000 3,580087 - CONDIMENTO ERVA DOCE12 GRAMAS - Marca: incas UN

R$ 111,3035,000 3,180097 - CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM DE 10 GRAMAS - Marca: incas UN

R$ 3.784,00550,000 6,8800104 - DESINFETANTE SANITARIO 2 LITROS - Marca: brilho magico UN

R$ 315,2040,000 7,8800109 - EMBALAGEM  PLASTICA 5KG C/ 100UND - Marca: satr UN

R$ 440,0040,000 11,0000110 - EMBALAGEM  PLASTICA 8 KG C/ 100UND - Marca: star PCT

R$ 479,4047,000 10,2000115 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE EM INOX -
Marca: mileva

UN

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 74,907,000 10,7000116 - ESCOVA DE ROUPA - Marca: desafio UN

R$ 2.610,00120,000 21,7500129 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 - Marca: clarrisa PCT

R$ 322,0070,000 4,6000133 - FERMENTO QUIMICO 250 GRS - Marca: apti UN

R$ 380,0040,000 9,5000157 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS -
Marca: mimo

UN

R$ 1.635,00150,000 10,9000159 - LIMPA VIDROS COM ÁLCOOL EMBALAGEM DE 500 ML - Marca:
nobre

UN

R$ 600,0060,000 10,0000169 - LUVAS DE LATEX TAMANHO M - Marca: nobre PAR

R$ 1.614,0060,000 26,9000170 - LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICOS C/ 100 UND.
- Marca: nobre

CX

R$ 1.617,0060,000 26,9500171 - LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS TAMANHO
M - Marca: nobre

CX

R$ 1.326,00170,000 7,8000190 - ÓLEO DE SOJA FILTRADO 05 VEZES, FONTE DE VITAMINA E,
ÔMEGA 3 - Marca: cocamar

UN

R$ 128,4012,000 10,7000193 - PÁ PARA LIXO  COM CABO LONGO DE PLÁSTICO NA COR
BRANCA. CABO - Marca: desafio

UN

R$ 577,5050,000 11,5500195 - PANO DE CHÃO  CONFECCIONADO  COM RESIDUOS TEXTEIS
E ALGODÃO - Marca: bellei

UN

R$ 380,0050,000 7,6000197 - PANO DE PRATO SACARIA DE ALTA QUALIDADE - Marca: fasilita UN

R$ 1.968,80460,000 4,2800207 - PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA
ROLO. - Marca: sorela

UN

R$ 536,40180,000 2,9800210 - PEDRA SANITARIA 20 GRS - Marca: sany UN

R$ 1.080,00180,000 6,0000220 - POLVILHO AZEDO 500GRS - Marca: prata UND

R$ 212,0040,000 5,3000221 - POLVILHO DOCE, EMBALAGEM 500 GRS - Marca: prata UN

R$ 359,1045,000 7,9800232 - RODO DE BORRACHA 30 CM COM CABO - Marca: desafio UN

R$ 798,7545,000 17,7500233 - RODO DE BORRACHA 60 CM COM CABO - Marca: desafio UN

R$ 580,5045,000 12,9000234 - RODO DE ESPUMA PASSA CERA, ESPUMA LIMPA VIDROS E
AZULEJOS 30 - Marca: desafio

UN

R$ 3.097,50150,000 20,6500237 - SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS - Marca: brilho UN

R$ 300,0060,000 5,0000243 - SAGU PCT 500GRS - Marca: prata PCT

R$ 10.794,00600,000 17,9900255 - TOALHA DE PAPEL PARA BANHEIRO PCT C/1000 UND - Marca:
bela vista

UN

R$ 5.975,00500,000 11,9500268 - ÁLCOOL 70% INPM ETILICO HIDRATADO 1 LITRO - Marca: vale UN

R$ 1.216,0080,000 15,2000276 - CAFÉ, APRESENTAÇÃO:TORRADO MOÍDO,
INTENSIDADE:SUAVE, TIPO:TRADICIONAL,
EMPACOTAMENTO:VÁCUO - Marca: iguasu

UN

R$ 239,7030,000 7,9900277 - EMBALAGEM PLÁSTICA, BOBINA, 5 KG, APLICAÇÃO:EMBALAR
ALIMENTOS, COR TRANSPARENTE, PACOTE 100 UN - Marca: star

UN

R$ 525,0050,000 10,5000286 - LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO:
ALQUIL BENZENO SULFONATO E ÁGUA, EMBALAGEM 500 ML -
Marca: nobre

UN

R$ 374,5050,000 7,4900288 - PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO:
0,68X0,40CM, CORES DIVERSAS, ALTO NÍVEL DE ABSORÇÃO -
Marca: fasilita

UND

R$ 420,0060,000 7,0000289 - PANO LIMPEZA, MATERIAL: MICROFIBRA, APLICAÇÃO: PARA
LIMPEZA DE LENTES, TIPO: PANO MÁGICO - Marca: fasilita

UND

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 5.205,00300,000 17,3500300 - TOALHA DE PAPEL, TIPO FOLHA:2 DOBRAS,
COMPRIMENTO:23 CM, LARGURA:21 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHADA, ACONDICIONADO
EM PACOTE DE 1.000 FOL - Marca: bela vista

PCT

BUGRE COMERCIAL EIRELI

R$ 3.291,00150,000 21,94005 - AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE 5KG, SEM RESÍDUOS ESCUROS,
COR BRANCA - Marca: EUROUCAR

PCT

R$ 822,00150,000 5,48008 - ACUCAR REFINADO EMBALAGEM DE 1 KG - Marca: DA BARRA PCT

R$ 1.151,7585,000 13,550015 - AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS - Marca: SIPROLIMP UN

R$ 2.394,0050,000 47,880018 - APARELHO ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO, EM
SPRAY. ACOMPA - Marca: PROBACK

UN

R$ 571,5010,000 57,150020 - ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA COM TAMPA 5
LITROS. DIME - Marca: NADIR

UN

R$ 231,3010,000 23,130025 - BACIA DE VIDRO COM TAMPA 3LT - Marca: NADIR UN

R$ 450,0010,000 45,000026 - BACIA DE VIDRO COM TAMPA 4LT - Marca: NADIR UND

R$ 846,0030,000 28,200028 - BALA DE GOMA SORTIDA. CAIXA  COM 30 UNIDADES - Marca:
DOCILE

CX

R$ 313,2030,000 10,440029 - BALA DE IOGURTE MASTIGÁVEL, PACOTE COM 600 GRMAS. -
Marca: PIETROBON

PCT

R$ 525,0035,000 15,000031 - BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LITROS - Marca:
ARQUEPLAST

UN

R$ 1.111,5095,000 11,700045 - BOLACHA MARIA, 800 GRAMAS - Marca: PICCININI PCT

R$ 296,4555,000 5,390046 - BOLACHA SALGADA CREAM CRACKER, PACOTE 400 GRAMAS -
Marca: PICCININI

PCT

R$ 7.951,50465,000 17,100057 - CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO INSTANTÂNEO, COM DUPLO
FILTRO, EMBALAGEM DE VIDRO DE 200 GRAMAS, 100% CAFÉ. NÃO
CONTÉM GLÚTEN - Marca: 3 CORAES

UN

R$ 199,5050,000 3,990058 - CALDO DE GALINHA CX DE 114 GRAMAS - Marca: APTI UN

R$ 566,1010,000 56,610072 - CHALEIRA ELÉTRICA EM INOX, COM CAP. DE 1,7 LT - Marca: A5 UN

R$ 4.865,25195,000 24,950075 - CHOCOLATE AO LEITE  E MEIO AMARGO EM BARRA, PESO
MINÍMO 1KG - Marca: CLASSY

KG

R$ 331,4535,000 9,470081 - COLHER  PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA,
EMBALAGEM COM 5 - Marca: PRA FESTA

UN

R$ 3.017,25225,000 13,410086 - CONCENTRADO ANTIMOFO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL
PARA TIRAR - Marca: GLAMOUR

UN

R$ 1.679,15215,000 7,810098 - CREME DE LEITE FERSO PADRONIZADO PASTEURIZADO
(NATA) - Marca: TERRA VIVA

UN

R$ 679,5050,000 13,5900105 - DETERGENTE LIMPEZA E ALTO RENDIMENTO 5 LITROS -
Marca: SIPROLIMP

UN

R$ 262,2525,000 10,4900107 - DOCE DE FRUTA CREMOSO DE FIGO, MORANGO, GOIABA,
UVA E PÊSSEGO, EMBALAGEM DE 900 GRAMAS - Marca: DA SERRA

UN

R$ 627,5050,000 12,5500108 - DOCE DE LEITE,900GRS. - Marca: MIRIAM UND

R$ 436,5090,000 4,8500127 - FARINHA DE MILHO ESPECIAL PACOTE DE 1 KG - Marca:
DALLA

KG

R$ 403,5030,000 13,4500140 - FORMINHA FORNEÁVEL DE PAPEL PARA CUPCAKE - Marca:
ORIGINAL

UN

R$ 185,8535,000 5,3100143 - GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA,
EMBALAGEM COM 50 - Marca: PRA FESTA

UN

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 1.400,0020,000 70,0000144 - GARRAFA TÉRMICA 1,8L - Marca: INVICTA UN

R$ 268,50150,000 1,7900147 - GELATINA DE 45 GRAMAS NOS SABORES MORANGO, UVA -
Marca: APTI

UN

R$ 1.256,40180,000 6,9800151 - IOGURTE LÍQUIDO, EMBALAGEM 900 GRAMAS - Marca:
AMANHECER

UN

R$ 2.796,00600,000 4,6600158 - LEITE INTEGRAL 3% DE GORDURA, EMBALAGEM TETRA PAK -
Marca: TERRA VIVA

LT

R$ 1.078,6515,000 71,9100165 - LIXEIRO PLÁSTICO  100LITROS COM TAMPA - Marca: PLASNEW UN

R$ 295,6515,000 19,7100166 - LIXEIRO PLASTICO 15L - Marca: PLASNEW UN

R$ 363,1515,000 24,2100167 - LIXEIRO PLÁSTICO 20 LITROS COM TAMPA E PEDAL - Marca:
TRITEC

UN

R$ 633,1515,000 42,2100168 - LIXEIRO PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMPA E PEDAL - Marca:
TRITEC

UN

R$ 732,0060,000 12,2000178 - MANTEIGA EXTRA SEM SAL - Marca: FRIMESA UN

R$ 793,0065,000 12,2000179 - MARGARINA SEM SAL, PRODUZIDA EXCLUSIVAMENTE DE
GORDURA VEGE - Marca: CLAYBON

UN

R$ 843,60190,000 4,4400185 - MOLHO DE TOMATE  PACOTE DE 340 GRAMAS - Marca:
DAJUDA

PCT

R$ 633,608,000 79,2000186 - MOP GIRATÓRIO COM 02 REFIS DE MICROFIBRA. CONTÉM UM
BALDE CO - Marca: PREFECTO

UN

R$ 40,0025,000 1,6000194 - PALITO DENTAL COM 100 UND - Marca: FIAT LUX UN

R$ 355,5050,000 7,1100198 - PANO MÁGICO MICROFIBRA FLANELA LAVA ANTI RISCO 30x50
10 UND - Marca: NOBRE

PCT

R$ 496,8080,000 6,2100205 - PAPEL ALUMÍNIO COM 05 METROS - Marca: GIOPACK UN

R$ 15.535,001.300,000 11,9500206 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA NEUTRO DE ALTA
QUALIDADE - Marca: SIRUS

UN

R$ 549,00100,000 5,4900214 - PIPOCA EM GRÃO, PACOTE DE 500 GRAMAS. EMBALAGEM
PLÁSTICA TRA - Marca: VALAR

PCT

R$ 132,0010,000 13,2000215 - PIRULITO COM RECHEIO DE CHICLETE SABOR TUTTI FRUTTI -
Marca: PIETROBON

PCT

R$ 115,0010,000 11,5000216 - PIRULITO DE CORAÇÃO VERMELHO SABOR MORANGO -
Marca: PIETROBON

PCT

R$ 107,822,000 53,9100217 - PIPOQUEIRA PANELA ALUMÍNIO 4.L - Marca: DO CESAR UN

R$ 449,5050,000 8,9900223 - PRATOS PLASTICOS DESC. PARA BOLO C/10 UND - Marca:
COPOZAN

UN

R$ 945,0035,000 27,0000226 - REFIL PARA MOP GIRATÓRIUO - Marca: MOR UN

R$ 2.182,70230,000 9,4900227 - REFRIGERANTE DE FRUTAS 2,5 LITROS - Marca: AMBEV UN

R$ 3.025,00220,000 13,7500241 - SACO P/ LIXO 50 LITROS, ROLO DE 50 UNIDADES. - Marca:
ECCO

UN

R$ 153,0060,000 2,5500244 - SAL REFINADO IODADO - Marca: CRISTAL OURO KG

R$ 115,5035,000 3,3000245 - SALAMONIACO EMBALAGEM 100GRS - Marca: INCAS UND

R$ 1.092,50950,000 1,1500251 - SUCO EM PÓ DE MORANGO, UVA, ABACAXI, LIMONADA
SUÍÇA, GUARANÁ - Marca: FRISCO

UN

R$ 42,1010,000 4,2100252 - SUPORTE FILTRO CAFÉ, MATERIAL:PLÁSTICO,
MODELO:TRADICIONAL, COR:MARROM, TAMANHO REFERÊNCIA: Nº
103, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CORTA-PINGOS - Marca:
ALVES

UN

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 700,0035,000 20,0000254 - TOALHA DE BANHO LISA, SEM ESTAMPA OU BORDADA, EM
CORES DIVER - Marca: FLABOM

UN

R$ 396,0050,000 7,9200256 - TOCA DESCARTAVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS C/
50 UND - Marca: NOBRE

UN

R$ 3.148,8096,000 32,8000259 - VASSOURA DE PALHA GRANDE - Marca: COLONIAL UN

R$ 607,9535,000 17,3700264 - XÍCARA COM PIRES NA COR BRANCA, DE PORCELANA, COM
CAPACIDADE - Marca: NADIR

UN

R$ 1.679,2080,000 20,9900266 - ACUCAR CRISTAL  5KG - Marca: EUROUCAR PCT

R$ 2.580,00200,000 12,9000269 - AMACIANTE DE ROUPAS SUAVE, EMB 2L - Marca: SIPROLIMP UN

R$ 30,602,000 15,3000281 - FORMA, MATERIAL:ALUMÍNIO, APLICAÇÃO:FABRIAÇÃO
CUPCAKE, TIPO:ANTIADERENTE, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:COM 12 CAVIDADES - Marca: DO CESAR

UN

R$ 900,0010,000 90,0000287 - LIXEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE:20 L, COM
TAMPA, COM DOBRADIÇA, HASTE E PEDAL, ACIONAMENTO DA
TAMPA POR PE, FORMATO CILINDRICO - Marca: MOR

UND

R$ 9.520,00800,000 11,9000290 - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL:CELULOSE VIRGEM,
LARGURA:10 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:PICOTADO, FOLHA DUPLA, FARDO COM 8 ROLOS -

PCT

R$ 528,0040,000 13,2000291 - PIRULITO COM RECHEIO DE CHICLETE SABOR TUTTI FRUTTI,
PACOTE DE 600 GRAMAS - Marca: PIETROBON

PCT

R$ 358,2020,000 17,9100292 - RODO, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO, MATERIAL SUPORTE:
ALUMÍNIO, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, QUANTIDADE
BORRACHAS:1 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO
APROXIMADAMENTE 1,50 M - Marca: DESAFIO

UND

R$ 3.060,00100,000 30,6000296 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:15 L, COR: BRANCO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA
INFECTANTE, APLICAÇÃO:COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE
SAÚDE, PACOTE COM 100 UND - Marca: AZEPLAST

PCT

R$ 450,0010,000 45,0000299 - TAPETE, MATERIAL SUPERFÍCIE:VINIL SINTÉTICO,
TIPO:ANTIDERRAPANTE, LARGURA:40 CM, COMPRIMENTO:80 CM,
COR BÁSICA:CINZA, ESPESSURA:10 MM - Marca: KAPAZI

UND

CLELIA THIELE 89293576953

R$ 573,0015,000 38,200021 - ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO ALTA Nº 3. DIMENSÕES:
39 X 28 - Marca: DOCESAR-MOD.DC3

UN

R$ 213,507,000 30,500022 - ASSADEIRA ALTA 44X29CM GRANDE DE ALUMÍNIO - Marca:
DOCESAR-MOD.DC4

UND

R$ 177,0015,000 11,800023 - BACIA DE PLASTICO EM MATERIAL RESISTENTE COM
CAPACIDADE DE 02 LITROS - Marca: GIPLAS-MOD.G7340

UND

R$ 220,0010,000 22,000024 - BACIA DE PLASTICO EM MATERIAL RESISTENTE COM
CAPACIDADE DE 14 LITROS - Marca: TOYPLAST-MOD.14L

UN

R$ 1.365,0035,000 39,000050 - BOMBA DE CHIMARRÃO LISA COM BASE
REMOVÍVEL/ROSQUEÁVEL INOX N - Marca: DOCESAR
MOD.ROSQUEAV

UN

R$ 179,2515,000 11,950082 - COLHER DE PAU DE MADEIRA , CABO COMPRIDO - Marca:
ALVES-MOD.45CM

UN

R$ 140,0035,000 4,000083 - COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX COM CABO DE
POLIPROPILENO - Marca: ELITE-MOD.SOBREMESA

UN

R$ 200,0040,000 5,000084 - COLHER DE SOPA INOX CABO DE POLIPROPILENO - Marca:
ELITE-MOD.DE MESA

UN

R$ 169,407,000 24,2000101 - CUIA DE PORONGO COM PÉ. DIMENSÕES: 11,5 © X 11,5 (L) X
14,8C - Marca: docesar mod.DC300

UN

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 553,0070,000 7,9000102 - CUMBUCA EM PLÁSTICO, DE MATERIAL RESISTENTE COM
CORES - Marca: TRITEC- MOD.BOWL

UN

R$ 312,808,000 39,1000114 - ESCORREDOR INDUSTRIAL PARA ARROZ, MACARRÃO E
AFINS COM 11 LI - Marca: ARTINOX-MOD.INDL

UN

R$ 58,005,000 11,6000117 - ESCUMADEIRA INOX 31CM - Marca: SQ -MOD. HOTEL UN

R$ 44,505,000 8,9000122 - ESPÁTULA DE SILICONE - Marca: SQ - MOD.CONFEITEIRO UND

R$ 210,005,000 42,0000124 - FACA PARA CARNE ULTRA CORTE 8 POLEGADAS COM CABO
DE POLIPROP - Marca: FRATELLI-MOD.PROFISS

UN

R$ 532,5015,000 35,5000125 - FACA PARA CARNE/COZINHA EM INOX - Marca: FRATELLI-
MOD.AOUGUE

UN

R$ 99,0030,000 3,3000126 - FACAS DE MESA EM AÇO INOX COM CABO DE
POLIPROPILENO 4 POLEGA - Marca: TRAMONTINA-MOD.LEME

UN

R$ 598,5015,000 39,9000134 - FILTRO DE LINHA EXTENSÃO RÉGUA 06 TOMADAS PRETA
BIVOLT - Marca: ELETROGM-MOD.BIVOLT

UN

R$ 237,505,000 47,5000139 - FORMINHA DE SICILONE PARA PÃO DE QUEIJO, EMBALAGEM
COM 12 UNIDADES - Marca: KE HOME-MOD.12C

UN

R$ 63,003,000 21,0000141 - FUÊ MANUAL AÇO INOX 26CM - Marca: SQ MOD.MANUAL UN

R$ 132,0040,000 3,3000142 - GARFO DE MESA, EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO,
DIMENSÕES - Marca: ELITE MOD.DE MESA

UN

R$ 450,005,000 90,0000145 - GARRAFA TERMICA 5LT - Marca: UNITERMI MOD.TURIM UND

R$ 134,5010,000 13,4500152 - JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 3
LITROS - Marca: UNINJET MOD.3,5LT

UN

R$ 195,0010,000 19,5000153 - JARRA PLASTICO COM TAMPA 5 LT - Marca: UNINJET MOD.4 LT UN

R$ 90,002,000 45,0000199 - PANELA 20CM 2,5L ALUMÍNIO - Marca: DOCESAR MOD.DC38 UN

R$ 90,002,000 45,0000200 - PANELA 18CM 1,7L ALUMÍNIO - Marca: DOCESAR MOD.DC37 UN

R$ 180,003,000 60,0000218 - PUDINZEIRA  COM TAMPA - Marca: DOCESAR MOD.DC4025 UN

R$ 360,0040,000 9,0000222 - POTES PLASTICOS C/ TAMPA 2 L - Marca: UNINJET MOD. 2LC/T UND

R$ 69,005,000 13,8000270 - BACIA, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE: 5,50 L - Marca:
GIPLAS MOD.6LT

UN

R$ 50,005,000 10,0000271 - BACIA, MATERIAL:PLÁSTICO, DIÂMETRO:8,50 CM,
CAPACIDADE:2,50 L, COR:BRANCA - Marca: GIPLAS MOD.2,5L

UN

R$ 360,0020,000 18,0000272 - BALÃO FESTA, MATERIAL BORRACHA NATURAL, LÁTEX, LISO,
CORES AZUL E ROSA, TAMANHO: Nº 9,  EMBALAGEM 50,00 UN -
Marca: riberball mod, 9

UND

R$ 1.750,0010,000 175,0000273 - BALDE, MATERIAL AÇO INOX, MATERIAL ALÇA ACABAMENTO
SANITÁRIO POLIDO, CAPACIDADE 20 L, FORMATO RETANGULAR -
Marca: DOCESAR MOD.DC5389

UN

R$ 360,002,000 180,0000274 - BATEDEIRA INDUSTRIAL, 500W, 4 VELOCIDADES - Marca:
BRITANIA-MOD.PEROLA5

UN

R$ 320,0020,000 16,0000280 - FITA ADESIVA, MATERIAL:CREPE, TIPO:MONOFACE,
LARGURA:24 MM, COMPRIMENTO:50 M, COR:BEGE,
APLICAÇÃO:MULTIUSO - Marca: eurocel-mod.24x50m

UN

R$ 320,004,000 80,0000282 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL,
CAPACIDADE: 1,80 L, FORMATO:CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:BASE E TAMPA EM POLIPROPILENO COR PRETA, COM
PRES - Marca: UNITERMI MOD.VERONA

UND

IVO ALOISIO BUCHE

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 1.988,00200,000 9,94001 - ABACAXI, DE 1A QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE.
COM POLPA INTACTA E FIRME - Marca: CEASA

KG

R$ 328,8060,000 5,48002 - ABOBRINHA ITALIANA DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: CEASA KG

R$ 516,8080,000 6,46003 - ACELGA: LIMPA E FRESCA, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO
MÉDIO E CO - Marca: CEASA

UN

R$ 835,0050,000 16,700010 - ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS 500ML(FARDO 12 UND) -
Marca: FLORESTA

PCT

R$ 448,2090,000 4,980013 - ALFACE: PÉS DE BOA QUALIDADE, FISIOLOGICAMENTE
DESENVOLVIDO, - Marca: CEASA

UN

R$ 1.332,5050,000 26,650014 - ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: CEASA KG

R$ 3.648,0080,000 45,600027 - BACON EM CUBOS, EMBALAGEM DE 01 KG - Marca:
FRIGOLASTE

UN

R$ 1.260,90270,000 4,670032 - BANANA DE QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO -
Marca: CEASA

KG

R$ 78,6030,000 2,620033 - BANDEJA DE PAPEL LAMINADO REDONDO 32 CM - Marca:
LUMAK

UN

R$ 113,4035,000 3,240034 - BANDEJA DE PAPEL LAMINADO RETANGULAR 40 X 30 CM -
Marca: LUMAK

UN

R$ 979,3070,000 13,990035 - BANHA  DE SUINO PCT 1 KG - Marca: PAMPLOMA KG

R$ 199,0050,000 3,980036 - BATATA DOCE - Marca: CEASA KG

R$ 1.078,00200,000 5,390037 - BATATA INGLESA  1ª QUALIDADE - Marca: CEASA KG

R$ 801,00180,000 4,450040 - BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS E
SORO DE LEITE - Marca: AMANHECER

UND

R$ 129,2040,000 3,230042 - BETERRABA, 1A QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, PADRÃO
UNIFORME, SEM - Marca: CEASA

KG

R$ 4.500,00150,000 30,000043 - BOLACHA CASEIRA COM GLACÊ - Marca: APARECIDA KG

R$ 3.932,50130,000 30,250044 - BOLACHA CASEIRA DE NATA - Marca: APARECIDA KG

R$ 4.468,50150,000 29,790047 - BOLO BRANCO COM COBERTURA DE SABORES DIVERSOS -
Marca: APARECIDA

KG

R$ 2.690,1090,000 29,890048 - BOLO NEGA MALUCA - Marca: APARECIDA KG

R$ 5.776,65135,000 42,790049 - BOLO RECHEADO (TORTA) VÁRIOS SABORES - Marca:
APARECIDA

KG

R$ 1.673,00140,000 11,950053 - BOMBONA AGUA MINERAL SEM GAS 20 LITROS - Marca: IPORA UN

R$ 1.596,00200,000 7,980055 - BRÓCOLIS: PRODUTO FRESCO E SAUDÁVEL. TER ATINGIDO O
MÁXIMo - Marca: CEASA

UN

R$ 5.931,00180,000 32,950059 - CALZONE ASSADO DE CARNE 50GRS - Marca: APARECIDA KG

R$ 4.549,6535,000 129,990062 - CARGA DE GAS 13 KG - Marca: LIQUIGAS UN

R$ 9.177,45255,000 35,990063 - CARNE BOVINA EM PEDAÇOS SEM GORDURA, DE 1ª
QUALIDADE - Marca: STULP

KG

R$ 6.430,00200,000 32,150064 - CARNE BOVINA MOIDA PCT DE 1KG (FRESCA)  INSPECIONADA
- Marca: STULP

KG

R$ 2.940,35155,000 18,970065 - CARNE SUÍNA SEM PELE E COM POUCA GORDURA - Marca:
FRIGOLASTE

KG

R$ 847,50150,000 5,650067 - CEBOLA - 1a QUALIDADE - Marca: CEASA KG

R$ 324,8070,000 4,640068 - CENOURA, DE 1A QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA
COMPACTA, FIRME, - Marca: CEASA

KG

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 452,9070,000 6,470069 - CHÁ DE CAMOMILA COM FLORES E TALO, POTE DE 100GRS -
Marca: INCAS

UN

R$ 238,8060,000 3,980071 - CHÁ MISTO PARA CHIMARRÃO , COM NO MINIMO 100 GRAMAS
- Marca: INCAS

CX

R$ 129,208,000 16,150074 - CHICLETE DE TATUAGEM, CAIXA COM 100 UNIDADES - Marca:
BUZZI

CX

R$ 815,7030,000 27,190078 - CHOCOLATE SABOR MORANGO COM 12,3 GRAMAS, CAIXA
COM 32 UNIDADES - Marca: STIKADINHO

CX

R$ 416,7030,000 13,890088 - CONFEITO MIÇANGA COLORIDA Nº 0 - Marca: APTI PCT

R$ 179,7525,000 7,190092 - CORANTE ALIMENTÍCIO EM GEL 30 ML - Marca: INCAS UN

R$ 849,00100,000 8,490093 - COXA E SOBRECOXA FRANGO KG - Marca: LAR KG

R$ 1.239,2080,000 15,490094 - COXINHA DA ASA CONGELADA E TEMPERADA - Marca: CVALLE KG

R$ 6.990,00200,000 34,950095 - COXINHA DE FRANGO ASSADA 130 GRS - Marca: APARECIDA UN

R$ 2.195,70130,000 16,8900100 - CUCA ALEMÃ SABORES DIVERSOS - Marca: APARECIDA KG

R$ 5.578,00200,000 27,8900111 - ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO 20 GRAMAS - Marca:
APARECIDA

KG

R$ 5.596,00200,000 27,9800112 - ENROLADINHO FOLHADO DOCE E SALGADO - Marca:
APARECIDA

KG

R$ 8.060,00650,000 12,4000113 - ERVA MATE SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SEM GLÚTEN.
EMBALAGEM DE 01 - Marca: COR E SABOR

KG

R$ 6.578,00200,000 32,8900118 - ESFIRA ASSADA DE FRANGO 20GRS - Marca: APARECIDA KG

R$ 653,4060,000 10,8900128 - FARINHA DE ROSCA, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - Marca:
APARECIDA

UN

R$ 4.223,2080,000 52,7900131 - FATIA HÚNGARA DE CÔCO COM LEITE CONDENSADO 60 GRS
- Marca: APARECIDA

KG

R$ 110,2545,000 2,4500135 - FILTRO PARA BOMBA P/ CHIMARRÃO C/ 2 UND - Marca:
MATERVA

PCT

R$ 3.598,00100,000 35,9800137 - FOLHADO SALGADO ASSADO RECHEADO 100 GRS - Marca:
APAREFCIDA

KG

R$ 96,9010,000 9,6900146 - GELADINHO AMERICANO SABORES SORTIDOS, - Marca: MAX PCT

R$ 2.540,6585,000 29,8900148 - GROSTOLI DE MASSA CRESCIDA FRITO - Marca: APARECIDA KG

R$ 351,60120,000 2,9300149 - HAMBURGUER DE CARNE BOVINA DE 90 GRAMAS - Marca:
FRIMESA

UN

R$ 853,20180,000 4,7400155 - LARANJA: DE BOA QUALIDADE, FRUTO FISIOLOGICAMENTE
BEM DESENV - Marca: CEASA

KG

R$ 3.472,50250,000 13,8900162 - LINGUIÇA TOSCANA, EMBALAGEM DE 700 GRS - Marca:
FRIGOLASTE

PCT

R$ 2.370,00250,000 9,4800172 - MAÇA NACIONAL, 1º QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE
AMADURECIMENTO - Marca: CEASA

KG

R$ 2.678,00200,000 13,3900175 - MAMÃO: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM TAMANHO
MÉDIO, FRUTOS SÃ - Marca: CEASA

KG

R$ 591,0060,000 9,8500176 - MANDIOCA: DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE MATÉRIAS
ESTRANHAS,PA - Marca: CEASA

KG

R$ 680,40210,000 3,2400182 - MELANCIA: DE 1ª QUALIDADE, COLORAÇÃO UNIFORME,
MATURAÇÃO ADE - Marca: CEASA

KG

R$ 1.134,30190,000 5,9700183 - MELÃO, 1A QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO
UNIFORMES, - Marca: CEASA

KG

R$ 11.557,001.300,000 8,8900184 - MINI PIZZA SORTIDA 240GRS - Marca: APARECIDA UND

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 594,3070,000 8,4900187 - MORANGO MADURO, BANDELA 250 GRAMAS - Marca: CEASA UN

R$ 1.278,0090,000 14,2000188 - MORTADELA DE FRANGO: SEM TOUCINHO, EMBALAGEM DE
01 KG - Marca: FRIMESA

KG

R$ 375,0020,000 18,7500191 - ORÉGANO EMBALAGEM 500 GRAMAS - Marca: APTI UN

R$ 3.535,00350,000 10,1000192 - OVOS DE GALINHA BANDEJA EM DÚZIA - Marca: CARMINATTI DZ

R$ 1.497,5050,000 29,9500201 - PÃO DE HAMBURGUER 100 GRAMAS COM GERGELIM EM
CIMA - Marca: APARECIDA

KG

R$ 29.985,00500,000 59,9700202 - PÃO DE MEL COM COBERTURA DE CHOCOLATE 55 GRS -
Marca: APARECIDA

KG

R$ 2.235,6040,000 55,8900203 - PÃO DE MEL COM COBERTURA DE CHOCOLATE 70 GRAMAS -
Marca: APARECIDA

KG

R$ 9.067,50650,000 13,9500204 - PÃO FRANCES 50 GRS - Marca: APARECIDA KG

R$ 8.313,75225,000 36,9500208 - PASTEL FRITO DE CARNE DE 30 GRAMAS - Marca: APARECIDA KG

R$ 8.313,75225,000 36,9500209 - PASTEL FRITO DE FRANGO DE 30 GRS - Marca: APARECIDA KG

R$ 1.779,70130,000 13,6900211 - PEITO DE FRANGO - Marca: LEVO KG

R$ 189,0020,000 9,4500212 - PIMENTAO VERDE - Marca: CEASA KG

R$ 456,0030,000 15,2000219 - PLÁSTICO FILME PVC 30 CM X 100 MT - Marca: GIOCA UN

R$ 7.290,00150,000 48,6000225 - QUEIJO MUSSARELA - Marca: SANTA HELENA KG

R$ 747,00150,000 4,9800228 - REPOLHO DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: CEASA KG

R$ 6.261,75165,000 37,9500230 - RISOLIS DE CARNE 30 GRS - Marca: APARECIDA KG

R$ 6.426,75165,000 38,9500231 - RISOLIS DE FRANGO COM REQUEIJÃO 30 GRAMAS - Marca:
APARECIDA

KG

R$ 502,50150,000 3,3500246 - SALGADINHO SABOR BACON E CHURRASCO - Marca: FLEE UN

R$ 3.203,6585,000 37,6900247 - SALSICHA HOT DOG, EMBALAGEM DE 03 KG COM SELO AQUI
TEM AGRIC - Marca: NOBRE

UN

R$ 4.718,25135,000 34,9500250 - SONHO COM RECHEADO 40 GRAMAS - Marca: APARECIDA KG

R$ 1.229,30190,000 6,4700257 - TOMATE DE QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO
- Marca: CEASA

KG

R$ 4.066,80120,000 33,8900258 - TORTA FRIA DE FRANGO - Marca: APARECIDA KG

R$ 3.100,00250,000 12,4000278 - ERVA MATE PACOTE 1KG - Marca: COR E SABOR UN

R$ 143,0020,000 7,1500283 - ISQUEIRO PORTATIL, TAMANHO PADRÃO:GRANDE,
COMPRIMENTO:8 CM, COR:VARIADA - Marca: BIC

UND

SCS COMERCIO LTDA - ME

R$ 742,5090,000 8,25004 - ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, PACOTE 400G.
INGREDIENTES: - Marca: NUTRY

PCT

R$ 5.330,001.300,000 4,10009 - AGUA SANITARIA 1LT - Marca: ZAVASKI UND

R$ 2.870,00700,000 4,100017 - AMIDO DE MILHO 500 GRAMAS - Marca: MANU UN

R$ 2.089,0595,000 21,990019 - ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO,
EMBALAGEM DE 5 - Marca: PILO

PCT

R$ 300,0030,000 10,000030 - BALA MASTIGÁVEL SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 600
GRAMAS - Marca: PRODASA

PCT

R$ 480,0030,000 16,000038 - BATATA PALHA TRADICIONAL, PACOTE DE 01 KG - Marca:
DIVINA

PCT

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 520,00130,000 4,000041 - BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE, CAIXINHA 200 ML -
Marca: PIRAKIDS

UN

R$ 1.138,5030,000 37,950051 - BOMBOM COM RECHEIO CROCANTE, COBERTURA DE
CHOCOLATE AO LEITE ,PACOTE 1KG - Marca: AMOR CARIOCA

KG

R$ 1.500,0040,000 37,500052 - BOMBOM COM RECHEIO CROCANTE, COBERTURA DE
CHOCOLATE BRANCO ,PACOTE 1KG - Marca: AMOR CARIOCA

KG

R$ 308,0035,000 8,800054 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR 500 ML NA COR BRANCA COM
VÁLVULA GATILHO - Marca: NOBRE

UND

R$ 198,0040,000 4,950060 - CANELA EM PAU, DE 06 A 08 CM, EMBALAGEM DE 100GRS -
Marca: BRUSTO

UN

R$ 843,70130,000 6,490076 - CHOCOLATE EM PÓ 400 GR - Marca: NUTRY PCT

R$ 1.004,5070,000 14,350077 - CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 70% CACAU EMBALAGEM DE 200
GRAMAS - Marca: APTI

UN

R$ 4.550,00650,000 7,000089 - COPO DESCARTÁVEL 180ML EMBALAGEM COM 100UND -
Marca: HAPPY

UN

R$ 2.625,00300,000 8,750090 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEIS 300 ML EMBALAGEM DE 100
UNID. - Marca: HAPPY

UN

R$ 782,25175,000 4,470099 - CREME DE LEITE LEVE, UHT COM 17% DE GORDURA E BAIXO
SÓDIO - Marca: PIRACANJUBA

UN

R$ 480,0060,000 8,0000103 - DESENGORDURANTE PARA USO DOMÉSTICO FRASCO 500 ML
PARA LIMPEZ - Marca: AZULIM

UN

R$ 2.528,75595,000 4,2500106 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - Marca: POLY UN

R$ 172,5050,000 3,4500119 - ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL 10GRS - Marca: NOBRE UN

R$ 198,0040,000 4,9500120 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 GRS C/ 8 UNIDADES - Marca:
QLUSTRO

UN

R$ 1.320,00300,000 4,4000121 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA C/3 UND - Marca:
BRILHUS

UN

R$ 300,0050,000 6,0000130 - FAROFA PRONTA TEMPERADA 500 GR - Marca: APTI PCT

R$ 546,0070,000 7,8000132 - FEIJÃO PRETO, TIPO A, 1A QUALIDADE, PCT 1KG,
CONSTITUÍDO DE - Marca: SIVIEIRO

KG

R$ 445,0050,000 8,9000150 - INSETICIDA AEROSOL CONTRA INSETOS, USO DOMÉSTICO,
MÍNIMO 420 - Marca: ULTRA INSET

UN

R$ 1.266,00200,000 6,3300156 - LEITE CONDENSADO SEMIDESNATADO, 6% DE GORDURA,
EMBALAGEM DE - Marca: MARAJOARA

UN

R$ 1.732,5035,000 49,5000160 - LIMPA PISOS 5L - Marca: VERDESAN UN

R$ 1.080,0080,000 13,5000161 - LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA, EMBALAGEM DE 400
GRAMAS. - Marca: NOBRE

UN

R$ 2.068,5015,000 137,9000164 - LIXEIRA  COM PEDAL  EM AÇO,  COM CAPACIDADE PARA 10,5
LITROS - Marca: MOR

UN

R$ 661,5035,000 18,9000173 - MAIONESE SACHE 1KG - Marca: SALADA UND

R$ 469,0035,000 13,4000177 - MANTEIGA  EXTRA COM SAL , EMBALAGEM  DE 200 GRAMAS -
Marca: FRIZZO

UN

R$ 127,5015,000 8,5000181 - MARSHMALLOW TORÇÃO COLORIDO SABOR BAUNILHA -
Marca: DOCILE

PCT

R$ 1.320,00120,000 11,0000189 - ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - Marca: ULTRA FRESH UN

R$ 445,0050,000 8,9000196 - PANO DE MICROFIBRA 60CM X 80 CM - Marca: MARTINS UN

R$ 273,60120,000 2,2800213 - PIPOCA DOCE ASSADA 55 GRAMAS - Marca: BILU UN

R$ 356,0040,000 8,9000235 - SABÃO EM BARRA 1KG. COM 5 UND 200G - Marca: ZAVASKI BR

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 2.500,00250,000 10,0000236 - SABAO EM PÓ 1 KG - Marca: CLASS UN

R$ 643,50130,000 4,9500238 - SACHÊ MILHO E ERVILHA EM CONSERVA, COM
INGREDIENTES SELECION - Marca: FUGINI

UN

R$ 3.498,00220,000 15,9000239 - SACO P/ LIXO 100 L C/ 25 UND - Marca: EMBALA RL

R$ 2.618,00220,000 11,9000240 - SACO P/ LIXO 30 C/100UND - Marca: EMBALA UN

R$ 2.178,00220,000 9,9000242 - SACO P/LIXO 15L C/ 100 UND. - Marca: EMBALA UN

R$ 2.285,40260,000 8,7900248 - SAPÓLEO CREMOSO MULTIUSO 450 ML - Marca: GLAMOUR UN

R$ 1.260,00180,000 7,0000249 - SAPOLEO LIQUIDO300ML - Marca: GLAMOUR UND

R$ 962,0065,000 14,8000260 - VASSOURA DE PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE - Marca:
GAUCHA

UN

R$ 3.285,00150,000 21,9000261 - VINAGRE BRANCO EMBALAGEM DE 05 LITROS - Marca: 4ES UN

R$ 380,0080,000 4,7500262 - VINAGRE TINTO  750 ML - Marca: 4ES UND

R$ 270,00100,000 2,7000263 - WAFER SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 115 GRAMAS -
Marca: RACINE

UN

R$ 1.588,00400,000 3,9700265 - PACOTE COM 8 UND DE ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO,
FEMININO, DESCARTÁVEL, DE USO EXTERNO, TAMANHO E
ESPESSURA NORMAL, COM ABAS, HIPOALÉRGICO, FORMATO
ANATÔMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS
DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUÍDO POR CAMADA
PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS. -
Marca: MULHER ATIVA

PCT

R$ 79,5010,000 7,9500275 - BORRIFADOR, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:SPRAY, CONTENDO
BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE:500 ML - Marca: NOBRE

UN

R$ 990,00200,000 4,9500279 - ESPONJA PARA LIMPEZA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS, DUPLA FACE, FORMATO RETANGULAR, PACOTE
COM 3 UND - Marca: BRILHUS

UN

R$ 580,00100,000 5,8000284 - LENÇO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL, COMPRIMENTO:21
CM, LARGURA:19 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: MACIO E DUPLO,  CAIXA 50 UN - Marca: ANJINHO

PCT

R$ 1.960,0080,000 24,5000285 - LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL:NÃO TECIDO,
DIMENSÕES:CERCA DE 20 X 20 CM, COMPONENTES:COM
EMOLIENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:PRÉ-ENSABOADO, TIPO
USO: DESCARTÁVEL, COM 50 UND - Marca: ANJINHO

PCT

R$ 5.000,00500,000 10,0000293 - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS:
ALVEJANTE, ODOR:FLORAL, ASPECTO FÍSICO:PÓ,
COMPOSIÇÃO:ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO,
CORANTE,  CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL,
PACOTE 1KG - Marca: CLASS

UN

R$ 5.355,00300,000 17,8500294 - SABONETE LÍQUIDO, PERFUMADO, NEUTRO, APLICAÇÃO:
ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO:GLICERINA,
AROMA:LAVANDA,  FRASCO 1,00 L - Marca: PREMISSE

UND

R$ 2.660,00100,000 26,6000295 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO:SÓLIDO, PESO:90 G, AROMA:
SUAVE, COR:BRANCA, PACOTE 12 UN - Marca: MARAN

PCT

R$ 2.600,00200,000 13,0000297 - SHAMPOO, NEUTRO, APLICAÇÃO INFANTIL, CABELOS
NORMAIS,  FRASCO 200ML - Marca: ANJINHO

UN

R$ 400,0050,000 8,0000298 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO,
TIPO USO:LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR:INCOLOR,
FRASCO 500 ML - Marca: AZULIM

UND

R$ 499.264,67Total geral:

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

119/2023

28/11/2023

13/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


